



STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM

Ostrowiec Świętokrzyski
dnia 10 października 2022 roku

Or.III.0003.64 – 65.2022

*Pan
Dariusz Wierziński
Radny Rady Powiatu
Ostrowieckiego*

W odpowiedzi na wniosek z dnia 21.09.2022 r. (data wpływu 27.09.2022 r.) w sprawie wykonania remontu schodów i pochylni w chodniku w ciągu drogi powiatowej nr 1639T – ul. Henryka Sienkiewicza w Ostrowcu Świętokrzyskim na wysokości nieruchomości o nr porządkowym 103 informuję, że przebudowa wskazanego do remontu odcinka drogi dla pieszych będzie realizowana w ramach inwestycji pn. „*Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Powiatu Ostrowieckiego poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 1007T na odcinku Ostrowiec Świętokrzyski – Boksycka*”. Na wymienione wyżej zadanie Powiat Ostrowiecki otrzymał dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

Obecnie trwają prace projektowe związane z opracowaniem dokumentacji projektowej, która będzie podstawą do ogłoszenia w pierwszym kwartale 2023 r. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację robót budowlanych. Planowany termin zakończenia realizacji zadania: IV kwartał 2023 r. – I kwartał 2024 r.

Do czasu rozpoczęcia robót budowlanych na drodze prowadzone będą czynności z zakresu bieżącego utrzymania na podstawie porozumienia zawartego przez Powiat Ostrowiecki z Gminą Ostrowiec Świętokrzyski w sprawie bieżącego utrzymania dróg powiatowych na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.

Jednocześnie informuję, że wniosek dotyczący *doświetlenia przejść dla pieszych na ulicy Sienkiewicza w Ostrowcu Świętokrzyskim, tj. na wysokości skrzyżowania ulicy Sienkiewicza i ulicy Kopernika oraz na wysokości adresu ul. Sienkiewicza 68A*, został zgodnie z właściwością przekazany Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. Odpowiedź na ww. wniosek zostanie udzielona niezwłocznie po jej otrzymaniu od właściwego podmiotu.

Z up. Starosty Ostrowieckiego
SEKRETARZ
Powiatu Ostrowieckiego

Lukasz Wilkowski